
Se acusa de recibido.

Saludos,

Uso Interno o Restringido

From: Cgmir <cgmir@conamer.gob.mx>
Sent: Monday, January 22, 2024 3:11:43 PM
To: Meraz Mendiaz Silvia <smeraz@infonavit.org.mx>
Cc: Cruz Bello Sebastian Alejandro <scruz@infonavit.org.mx>; Orozco Rivera Erika <eorozcor@infonavit.org.mx>; Alberto Montoya Martin Del
Campo <alberto.montoya@conamer.gob.mx>; Andrea Ángel Jiménez <andrea.angel@conamer.gob.mx>; Gilberto Lepe Saenz
<gilberto.lepe@conamer.gob.mx>; Isadora Fragoso Gayosso <isadora.fragoso@conamer.gob.mx>; Karla Ivette López Rivero
<karla.lopez@conamer.gob.mx>; Claudia Veronica Lopez Sotelo <claudia.lopez@conamer.gob.mx>; Elizabeth Martínez Saldaña
<elizabeth.martinezs@conamer.gob.mx>
Subject: Notificación de oficio
 
ATENCIÓN: Este correo electrónico se envió desde fuera de la organización. No haga clic en enlaces ni abra archivos adjuntos a menos que reconozca al remitente
y sepa que el contenido es seguro.

C. SILVIA MERAZ MENDÍAZ
Contralora General
Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores
P r e s e n t e
 
 
Se remite oficio digitalizado respecto al anteproyecto denominado Aviso por el que se hacen del conocimiento del público en general
las modificaciones al Código de Ética del Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda para los Trabajadores, aprobadas por la H.
Asamblea General en la Sesión Ordinaria número 128, celebrada el 14 de diciembre de 2023.
 
22/0003/150124
 
 
En el presente correo electrónico y la documentación anexa se notifican en cumplimiento de lo establecido en los artículos Segundo y
Tercero del "Acuerdo por el que se establecen los Lineamientos para el intercambio de información oficial a través del correo
electrónico institucional como medida complementaria de las acciones para el combate de la enfermedad generada por el virus SARS-
CoV2 (COVID-19)", publicado en el Diario Oficial de la Federación el 17 de abril de 2020 por la Secretaria de la Función Pública del
gobierno federal de los Estados Unidos Mexicanos que establece las medidas que permitan la continuidad de las actividades de las
dependencias y entidades de la Administración Pública Federal durante la contingencia derivada de la epidemia determinada por el
Consejo de Salubridad General mediante Acuerdo publicado en el Diario Oficial de la Federación el 23 de marzo de 2020 causada por
el virus SARS-Cov2; por lo que el presente correo electrónico institucional constituye un medio de notificación de información oficial
entre los servidores públicos de la Administración Pública Federal, por lo anterior, se solicita se sirva acusar de recibido el presente
correo y confirmar que la entrega de la información fue exitosa

Re: Notificación de oficio

Marcar como no leído

Para:

Cc:

Orozco Rivera Erika<eorozcor@infonavit.org.mx>
lun 22/01/2024 03:14 p.m.

Mostrar los 10 destinatarios

Cgmir;

...
Cruz Bello Sebastian Alejandro<scruz@infonavit.org.mx>; Alberto Montoya Martin Del Campo; Andrea Ángel Jiménez; Gilberto Lepe Saenz;
Isadora Fragoso Gayosso; Karla Ivette López Rivero; Claudia Veronica Lopez Sotelo;

ELIMINAR RESPONDER RESPONDER A TODOS REENVIAR    






